
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00306156- -UNC-ME#FAUD - RECTIFICACIONES ACTAS DE EXAMEN

 
VISTO:

El EX-2024-00306156- -UNC-ME#FAUD por el que el Área de Oficialía FAUD solicita
rectificatoria de Actas comprendidas entre las fechas 12/07/2023 y 11/11/2023;

Y CONSIDERANDO:

Que Oficialía del Área Enseñanza de la FAUD solicita Rectificaciones de Actas que se realizaron
entre el periodo comprendido del 12/07/2023 al 11/11/2023, con el nuevo reglamento (Ordenanza
Nº 02/2023 del Consejo Superior de la UNC),

Que Secretaría Académica tomado conocimiento y acuerda con lo solicitado,

Por ello;

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECTIFICAR las Actas de Examen que se realizaron entre el período
comprendido del 12/07/2023 al 11/11/2023, con el nuevo reglamento (Ordenanza Nº 02/2023 del
Consejo Superior de la UNC), en los términos detallados a continuación:

Apellido y nombre DNI Carrera Materia
Tipo de

acta
Corresponde

AIASSA BONGIOVANNI,
Antonella Camila

42234847 Arq. Estructuras IV Promoción No promociono

RODRIGUEZ, Sofia Lujan 39136557 Arq. Informática Examen Ausente
RUBIOLO, Facundo 41769147 Arq. Informática Examen 5 (cinco)
ZUCARIAS, Samira
Narella

43606775 Arq. Instalaciones I B Examen 7 (siete)

PONCE, María del Pilar 45110234 Arq. Matemática I B Promoción 9 (nueve)

POZO, Agustina 42641013 Arq.
Arquitectura para
la salud

Examen 8 (ocho)



LEMOS, Brian Damián 45348988 Arq.
Estrategia de
Aprendizaje

Promoción 7 (siete)

MANSILLA, Fernanda
Celina

41525950 D.I. Ergonomía I Promoción 8 (ocho)

PIOLA CANIU, Ramiro
Julián

44800800 Arq. Matemáticas I B Promoción 9 (nueve)

LOZADA, Lucia Carolina 44274584 D.I. Historia II Promoción 9 (nueve)
GONZALEZ VON
LEIPZIG, Matías Nicolás

44274584 D.I. Historia II Promoción 8 (ocho)

ALONSO CASAS,
Emiliano Gabriel

42798132 D.I. Ergonomía II Promoción 8 (ocho)

VERONA, Agustín
Ezequiel

38500203 Arq. Morfología III Promoción 7 (siete)

VILLARROEL, Cecilia
Maricel

28654509 Arq. Morfología III Promoción 4 (cuatro)

GORIA, Victoria Rocío 45085983 Arq.
Introducción a la
Tecnología B

Examen 9 (nueve)

MARTIN DEVESA, Martin 41443666 D.I. Teoría del DI Promoción 8 (ocho)
ROLDAN VOSS, Camila
Ayelén

45094040 Arq. Instalaciones I B Promoción 8 (ocho)

ACIAR, Julián 40324234 Arq. Instalaciones I B Promoción 10 (diez)
CANET, Maia 45591801 Arq. Arquitectura I B Promoción 9 (nueve)
RUZZON MARTINEZ,
Oriana

45691919 Arq. Arquitectura I B Promoción 8 (ocho)

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área de Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas
involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

VJ/

 


	numero_documento: RD-2024-397-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024
		2024-05-07T16:21:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T13:29:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T13:29:18-0300
	GDE UNC




